

## PACHET PRODUSE

I.D.: 63176278

---

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.497,93 RON - 1.497,93 RON

---

Descriere: SACI 70/110/10 120L - 25\*4,12=103,00 SACI 60/80/20 60L - 25\*3,95=98,75 SANO PARDOSELI 2L - 8\*15,55=124,40 DOMESTOS 750ML - 12\*6,31=75,72 SAPUN LICHID TRIM 4L - 7\*31,94=223,58 ODO AMBIEXEL 1L - 4\*44,54=178,16 ODO BREF POWER 50G - 6\*4,04=24,24 MONOROLA SMILE 300FOI - 20\*10,09=201,80 NUFAR GEAM 500ML - 7\*5,47=38,29 IGIENOL DEZINFECTANT 750ML - 10\*12,61=126,10 BURETI VASE 2/SET - 4\*1,27=5,08 REZERVA MOP GALEATA CENTRIFUGA - 8\*4,63=37,04 DETERGENT VASE FAIRY 800ML - 4\*5,80=23,20 LAVETE MICROFIBRA PAMEX 40/60 - 6\*5,89=35,34 FARAS CU COADA - 1\*5,72=5,72 REZERVA CERESIT 2\*450G - 3\*29,42=88,26 SANO PARDOSELI 2L - 5\*21,85=109,25

---